
od 9. 9. do 31. 12. 2010

www.kkh.cz   www.wolf-kotle.cz   www.wolf-solar.cz   www.podlahovetopeni.cz



Sestava obsahuje:
kondenzační kotel Wolf CGB 24 (7,1 - 23,1 kW)
ekvitermní regulaci BM s vnějším snímačem
připojovací sadu pro instalaci nad omítku
stacionární zásobník teplé vody CSW-120
připojovací příslušenství kotel-zásobník

Podzimní ceníková cena*

Akční cena
Objednací číslo 8611401S01

*) cena pro koncového spotřebitele uvedena bez DPH, v případě akční ceny 
uvedena jako doporučená cena

46 900
Kč

Sestava obsahuje:
závěsný kondenzační kotel Wolf CGB 24 
(7,1 - 23,1 kW)
ekvitermní regulaci BM s vnějším snímačem

Podzimní ceníková cena*

Akční cena
Objednací číslo 8611401S02

*) cena pro koncového spotřebitele uvedena bez DPH, v případě akční ceny 
uvedena jako doporučená cena

Sestava obsahuje:
závěsný plynový kotel Wolf CGG-1K (9,4 - 24 kW)
regulátor teploty ART
nucený odtah spalin

Akční sestava 3: Závěsný plynový kotel Wolf CGG-1K na vytápění s průtokovým ohřevem vody

Podzimní ceníková cena*

Akční cena
Objednací číslo 8613405S01

*) cena pro koncového spotřebitele uvedena bez DPH, v případě akční ceny 
uvedena jako doporučená cena

Akční sestava 2: Závěsný kondenzační kotel Wolf CGB 24 na vytápění

Akční sestava 1: Závěsný kondenzační kotel Wolf CGB 24 na vytápění a ohřev vody

32 900
Kč

24 000
Kč

dosud 78 140 Kč

dosud 48 640 Kč

dosud 31 200 Kč

Nabídka platí od 9. 9. do 31. 12. 2010 Uvedené ceny jsou bez DPH.



Sestava obsahuje:
2x solární kolektor CFK
solární modul SM1 a ovládací modul BM-Solar
stacionární ohřívač vody SEM-2 o objemu 300 l
montážní a připojovací příslušenství na falcovou 
krytinu/bobrovku
expanzní nádobu 25 l, teplonosnou kapalinu 
ANRO 20
čerpadlovou skupinu 10

Podzimní ceníková cena*

Akční cena
Objednací číslo 7701028E03

*) cena pro koncového spotřebitele uvedena bez DPH, v případě akční ceny 
uvedena jako doporučená cena

Akční sestava 4: Solární sestava se solárním kolektorem Wolf CFK na přípravu teplé vody

Sestava obsahuje:
2x solární kolektor TopSon F3-1
solární modul SM1 a ovládací modul BM-Solar
stacionární ohřívač vody SEM-2 o objemu 300 l
montážní a připojovací příslušenství na falcovou 
krytinu/bobrovku
expanzní nádobu 25 l, teplonosnou kapalinu 
ANRO 20
čerpadlovou skupinu 10

Podzimní ceníková cena*

Akční cena
Objednací číslo 7701031E03

*) cena pro koncového spotřebitele uvedena bez DPH, v případě akční ceny 
uvedena jako doporučená cena

Akční sestava 5: Solární sestava na přípravu teplé vody Wolf TopSon F3-1

65 500
Kč

dosud 75 910 Kč

72 500
Kč

dosud 80 910 Kč

Dotace 55 000 Kč

Dotace 55 000 Kč

Výhody kondenzačního kotle Wolf CGB
účinnost lepší o 15 až 20 % oproti „klasickým“ kotlům díky využití latentního tepla a kondenzaci nemalé úspory nákladů za teplo, v porovnaní se staršími 
zařízeními o 30 % vysoce výkonný výměník s unikátní konstrukcí umožňující jednoduchou a rychlou údržbu po vyklopení výměníku při plném provozu
efektivní provoz zaručuje modulovaný výkon od 5,6 do 24 kW minimální nároky na prostor (š x v x h – 855 x 440 x 393 mm) vynikající hodnocení 
v nezávislých spotřebitelských testech Stiftung Warentest

Výhody ekvitermní regulace BM
špičková ekvitermní regulace zabezpečuje optimální provoz kotle uživatelsky jednoduché ovládání, velký přehledný displej spolehlivý, dokonale 
spolupracující s vytápěcí technikou Wolf vyvážený design vhodný do každého prostoru

Výhody plynového kotle CGG-1K
vysoce spolehlivý plynový kotel klasické konstrukce průtokový ohřev vody prostřednictvím deskového výměníku efektivní provoz zaručuje modulovaný
výkon od 9,4 do 24 kW snadná a rychlá údržba minimální nároky na prostor (š x v x h = 855 x 440 x 393 mm)

Výhody solárních sestav Wolf
maximální odolnost proti nepříznivým povětrnostním podmínkám absorbér s velmi účinným selektivním povrchem bezpečnostní sklo silné od 3,2 či 
3,0 (CFK) mm všechny komponenty jsou na vysoké technické úrovni všechny komponenty od jednoho výrobce dokonale spolupracují - využití solární 
energie je maximální dlouhá životnost vítězná místa v nezávislých spotřebitelských testech Stiftung Warentest (TopSon)

Výhody produktů Wolf:

pro každou rodinu

pro ještě vyšší úspory



Nabídka platí od 9. 9. do 31. 12. 2010 Uvedené ceny jsou bez DPH.

KKH Brno spol. s r.o., Rybnická 92, 634 00 Brno, tel.: 547 429 311, fax: 547 213 001, e-mail: info@kkh.cz

www.kkh.cz     www.podlahovetopeni.cz     www.wolf-kotle.cz     www.wolf-solar.cz

Vždy správná adresa: KKH a partner

KKH přináší moderní, výkonná a kompetentní řešení v oblasti energeticky úsporných systémů
pro vytápění a solární techniku. 
Pro individuální poradenství, optimální návrh a odborné provedení kontaktujte Vaši montážní
firmu. Samozřejmě je Vám k dispozici zákaznická a servisní linka KKH.

Našli jste ve svém okolí partnerskou společnost KKH? Pokud ne, najdete na www.kkh.cz
nejen vhodného partnera dle zvoleného regionu, ale také bližší informace pro Váš projekt.

Váš partner

Akce 55555
Sestava: PB trubka (200 m) + 5 balíků systémové desky
Objednací číslo 55555

30,4 m2 podlahového vytápění
Cena za m2

Dosud za m2 systému: 590 Kč

Cena pro koncového spotřebitele, bez DPH, v případě akční ceny uvedena jako doporučená cena

Kč

14 899
490
Kč/m2

30,4 m2  sestavy

Akce 33333

Sestava: PB trubka (120 m) + 3 balíky systémové desky
Objednací číslo 33333

18,2 m2 podlahového vytápění
Cena za m2

Dosud za m2 systému: 590 Kč

Cena pro koncového spotřebitele, bez DPH, v případě akční ceny uvedena jako doporučená cena

Kč

8 899
490
Kč/m2

18,2 m2  sestavy

Výhody systému podlahového vytápění
šetří zdraví celé rodiny - sálavý systém vytápění, kde nedochází k nežádoucímu víření prachu prohřívá místnosti rovnoměrně - nejen příjemné teplo od nohou, 
ale i také tepelnou pohodu ve všech místnostech nízké náklady na vytápění - k vytvoření požadované teploty potřebujete vodu v teplovodním systému o 20°C
nižší, než při vytápění radiátory, uspoříte až 30 % nákladů vysoce odolný vůči usazovaní vodního kamene a ostatních nečistot díky polybutenovým trubkám
záruka 10 let na všechny systémy přizpůsobí se jakémukoli prostoru, vhodný pro všechny podlahové krytiny životnost přes padesát let bezproblémový provoz


